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Reservation

Vi beklagar den korta remisstid som stär till buds och räkar infalla vid en olämplig tidpunkt
med hänsyn till skolavslutningar och päbörjade semestrar. - Vi representerar de fyra
nomineringsgrupper som redan vid ordinarie fullmäktige röstade emot en sammanläggning av
Oscars och Hedvig Eleonora församlingar.

Skälen till värt ställningstagande är flera.

Bäda församlingarna stär starka var för sig
Inga rimliga motiv för en sammanläggning har presenterats
Begreppen nytändning och växtkraft är oklara till sin karaktär och har inte definierats
och en sammanslagning riskerar att motverka det man vill uppnä
Hela förfarandet med utredningen - den ojämlika representationen i

interimsfullmäktige jämte genomförandet före nästa kyrkoval är djupt odemokratiskt
I detta sammanhang är det värt att notera att vära fyra nomineringsgrupper
representerade 2.197 röster i förra valet att jämföra med totalt 1.395 avgivna röster i

Hedvig Eleonora församling.
Det bör observeras att vära nomineringsgruppers röster motsvarar drygt 45 % av

samtliga röster som avlämnades i Oscars församling

Mot denna bakgrund är det naturligtvis tveksamt att läta den nuvarande majoriteten - BA SD
och KD - driva igenom en sammanläggning utan att invänta ett nytt val alternativt utlysa
nägon form av rädgivande omröstning i synnerhet som det ej föreligger nägon brädska. Detta
dä det är en erfarenhet frän andra valda församlingar att det är klokt vid stora förändringar
som denna att fä med merparten av de beslutande för längsiktig och stabil framgäng.

Det enda skäl vi funnit för att frägan drivs med skyndsamhet är att kyrkoherden i Oscars

församling skall gä i pension inom en nära framtid och att kyrkoherden i Hedvig Eleonora

församling skulle bli kyrkoherde i en sammanlagd församling. Vi anser inte att en

personalfräga ska vara styrande i en sä viktig fräga för församlingen.

Vad beträffar kyrkorädets remissvar som vi reserverar oss emot kan noteras att det innehäller
flera osakligheter som att fastigheternas underhäll är planerat och finansierat för de närmaste
15 ären. - Detta är ej fallet -. Inte ens den stora stamrenoveringen i Olaus Petri fastigheten
som lär komma att kosta drygt 75 Mkr är finansierad. Dessutom kommer länekostnader
(räntor och avskrivningar/amorteringar) att belasta den kyrkliga verksamheten under mänga är
dä tänkt hyreshöjning ej kan täcka uppskattad finansieringskostnad för renoveringsärgärderna. A
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Härtill kommer att underhällsplanerna för bostadsfastigheterna inte är fullständiga och nägra
aktuella underhällsplaner för kyrkorna är ännu ej färdigställda. - Detta leder sammantaget till
att Stiftskansliets skrivelse pä sid 21 har stor relevans.

Det kan ocksä noteras att de längsiktiga finansiella planerna för en sammanlagd församling ej
kan anses underbyggda av relevanta fakta.

Utredningen hävdar att personalen är positiv till sammanläggningen efter det att utredarna har
träffat personalen. För att fä veta personalens äsikter hade en anonym enkät krävts. Detta
eftersom vi vid personliga samtal med enskilda anställda som dä vägar öppna sig erfarit att

personalen som helhet ej är positiv till en sammanläggning.

Mot bakgrund av ovan sagda hemställer vi att Stiftsstyrelsen bör avvakta med ett

ställningstagande i denna principiellt stora och viktiga fräga. Frägan bör anstä över nästa

kyrkoval sä att församlingsmedlemmarna fär ta ställning först för att skapa en harmonisk

process vilket är av yttersta vikt vid sä stora förändringar.

Skulle Stiftsstyrelsen av skäl vi ej känner till vara av annan uppfattning mäste

interimsfullmäktige fä en sammansättning enligt alternativ 2 d v s proportionellt.

Stockholm den 13 juni 2024

För Socialdemokraterna

Frimgdig Kyrka

För Fisk Fria liberaler i Svenska Kyrkanen "due. DE See Aeeeel
Det antecknas att nomineringsgruppen Centerpartiet ställt sig bakom denna reservation dä
deras ledamöter varit förhindrade att närvara.
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